

E-Invasion A/S

Artillerivej 86, 1.
2300 København S

CVR-nr. 27421369

Årsrapport 2019/20

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 25. januar 2021

Michael Stenmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

E-Invasion A/S
Artillerivej 86, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 27421369

Direktion

Michael Stenmann

Bestyrelse

Henrik Stenmann
Johanna Stenmann
Michael Stenmann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at beskæftige sig med e-handel, samt konsulentbistand i den forbindelse og hvad der efter direktionens skøn er foreneligt hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 575.100 mod DKK -54.921 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.875.426.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		2.360.379	2.116.206
Personaleomkostninger	1	-1.635.279	-2.038.873
Indtjeningsbidrag		725.100	77.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.021	-27.021
Resultat af primær drift		698.079	50.312
Finansielle indtægter	2	110.241	72.391
Øvrige finansielle omkostninger	3	-68.443	-192.171
Resultat før skat		739.877	-69.468
Skat af årets resultat	4	-164.777	14.547
Årets resultat		575.100	-54.921

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført til overført resultat	75.100	-54.921
Årets resultat	575.100	-54.921

Aktiver

	Note	30-09-2020 DKK	30-09-2019 DKK
Goodwill		87.519	114.343
Immaterielle anlægsaktiver	5	87.519	114.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.589	4.589
Materielle anlægsaktiver	6	4.589	4.589
Deposita		0	4.121
Finansielle anlægsaktiver		0	4.121
Anlægsaktiver		92.108	123.053
Fremstillede varer og handelsvarer		1.350.797	1.052.413
Varebeholdninger		1.350.797	1.052.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.992	225.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		549.797	373.764
Andre tilgodehavender		334.377	171.446
Udskudte skatteaktiver		2.132	0
Periodeafgrænsningsposter		328.949	130.143
Tilgodehavender		1.334.247	901.034
Likvide beholdninger		1.530.728	607.948
Omsætningsaktiver		4.215.772	2.561.395
Aktiver i alt		4.307.880	2.684.448

Passiver

	Note	30-09-2020 DKK	30-09-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		875.426	800.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		1.875.426	1.300.272
Hensættelser til udskudt skat	4	0	29.233
Hensatte forpligtelser		0	29.233
Gæld til kreditinstitutter		3.446	201.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		744.091	649.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.218	0
Selskabsskat	4	166.909	30.602
Anden gæld		1.437.550	472.986
Periodeafgrænsningsposter		3.240	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.432.454	1.354.943
Gældsforpligtelser		2.432.454	1.354.943
Passiver i alt		4.307.880	2.684.448
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	500.000	861.637	0	1.361.637
Årets valutakursreguleringer		-6.444		-6.444
Overført via resultatdisponeringen		-54.921	0	-54.921
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	500.000	800.326	0	1.300.326
Overført via resultatdisponeringen		75.100	500.000	575.100
Egenkapital pr. 30. september 2020	500.000	875.426	500.000	1.875.426

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.569.643	1.687.097
Pensioner	0	58.432
Andre omkostninger til social sikring	38.877	1.501
Øvrige personaleomkostninger	26.759	291.843
I alt	<u>1.635.279</u>	<u>2.038.873</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	255
Andre finansielle indtægter	110.241	72.136
I alt	<u>110.241</u>	<u>72.391</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	68.443	192.171
I alt	<u>68.443</u>	<u>192.171</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	1	0		
Skat af årets resultat	166.909	-2.132	164.777	-14.547
Skyldig pr. 30. september 2020	166.909	-2.132		
Skat af årets resultat			164.777	-14.547
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.132		
Kortfristede gældsforpligtelser	166.909			
I alt	166.909	-2.132		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	772.543	772.543	772.346
Kostpris pr. 30. september 2020	772.543	772.543	772.346
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-658.003	-658.003	-630.982
Årets afskrivninger	-27.021	-27.021	-27.021
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	-685.024	-685.024	-658.003
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	87.519	87.519	114.343

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	125.835	19.500	4.589	149.924	149.924
Kostpris pr. 30. september 2020	125.835	19.500	4.589	149.924	149.924
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-125.835	-19.500	0	-145.335	-145.335
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	-125.835	-19.500	0	-145.335	-145.335
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	0	0	4.589	4.589	4.589

7. Eventualforpligtelser

E-Invasion A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået lejeaftale med en opsigelsesvarsel på 1 måned. Restløbetiden andrager 42 mdr. og har en gennemsnitlig månedlig ydelse på TDKK 2. Selskabet har indgået lejeaftale med en opsigelsesvarsel på 1 måned. Restløbetiden andrager 30 mdr. og har en gennemsnitlig månedlig ydelse på TDKK 2.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Stenmann Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-536609250186

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-01-25 12:28:55Z

NEM ID 

Michael Stenmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-802021347943

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-01-27 13:16:27Z

NEM ID 

Michael Stenmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-802021347943

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-01-27 13:16:27Z

NEM ID 

Johanna Katarina Stenmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19760709xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2021-01-28 09:55:12Z



Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-01-28 10:29:30Z

NEM ID 

Michael Stenmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-802021347943

IP: 84.216.xxx.xxx

2021-01-30 11:13:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1A5Y6-11YT7-8F53E-T720A-LLCHM-1ZJET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>